
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

2月13日の福島県沖を震源とする地震により、営業を見合わせておりましたが

下記のとおり営業を再開する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛けしましたが、

今後もご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

■営業再開店舗

・PRO仙台東インター店（宮城県仙台市若林区六丁の目東町5番15号）

　　2月14日　18時より一部営業再開

・PRO泉松森（宮城県仙台市泉区松森字長岫3番地2）

　　2月14日　16時より一部営業再開

・上記2店舗につきましては、2月15日より　通常営業を再開致します

　　2月15日以降　通常営業　6：30~　

2021年2月14日

営業再開のお知らせ


